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2010. gada aprīļa Vispārējā konference 
Svētdienas pēcpusdienas sesija, 2010. gada 4. aprīlī 

 

Noslēguma vārdi 
 

Prezidents Tomass S. Monsons 
 

Tā Kunga bāka sūta savus signālus, kurus var viegli atpazīt un kuri nekad nepieviļ. 
 

 Šī bija brīnišķīga noslēguma sesija. Es reti kad esmu dzirdējis tik 
jaukus sprediķus, izteiktus tik nedaudzos vārdos, kurus mēs šodien 
dzirdējām. Mēs visi esam šeit, jo mēs mīlam To Kungu. Mēs vēlamies 
Viņam kalpot. Mūsu Debesu Tēvs rūpējas par mums. Par to es liecinu. 
Es atzīstu Viņa roku visās lietās.  
 Viens īss Rakstu pants: „Paļaujies uz To Kungu no visas sirds un 
nepaļaujies uz sava prāta gudrību, bet domā uz To Kungu visos savos 
ceļos, tad Viņš darīs līdzenas tavas tekas.”1  

 Tas ir bijis manas dzīves stāsts. 
 Mani dārgie brāļi un māsas, tagad mēs tuvojamies ļoti pacilājošas un 
iedvesmojošas konferences noslēgumam. Uzklausot padomus un liecības, ko sniedza tie, 
kuri mūs uzrunāja, es domāju, ka mēs esam bagātīgi svētīti un mēs visi esam apņēmušies 
daudz pilnīgāk dzīvot pēc Jēzus Kristus evaņģēlija principiem. Mums ir bijis labi šeit 
atrasties. Mēs izsakām savu pateicību katram, kurš mūs uzrunāja, kā arī tiem, kuri teica 
lūgšanas. 
 Mūzika bija lieliska. Es atminos Rakstu pantu no Mācības un Derībām: „Jo Mana 
dvēsele priecājas sirds dziesmā; jā, taisnīgo dziesma ir lūgšana Man, un tā tiks atbildēta 
ar svētību uz viņu galvām.”2 
 Atcerieties, ka šīs konferences laikā dzirdētie vēstījumi tiks publicēti žurnālu 
„Ensign” un „Liahona” maija numuros. Es jūs mudinu studēt šos vēstījumus, apdomāt to 
mācības un tad pielietot tās savā dzīvē. 
 Es zinu, ka jūs pievienojaties man, paužot pateicību tiem brāļiem un māsām, kuri 
tika atbrīvoti no saviem aicinājumiem šajā konferencē. Viņi ir labi kalpojuši un snieguši 
nozīmīgu ieguldījumu Tā Kunga darbā. Viņu nodošanās darbam bija pilnīga. Mēs viņiem 
pateicamies no visas sirds. 
 Mēs arī esam ar paceltām rokām atbalstījuši brāļus un māsas, kuri šajā konferencē 
tika aicināti jaunos amatos. Mēs vēlamies, lai viņi zinātu, ka mēs ar prieku gaidām, kad 
varēsim strādāt kopā ar viņiem Tā Kunga darbā. 
 Mani brāļi un māsas, mūsdienās, raugoties uz apkārt esošo pasauli, mēs 
sastopamies ar problēmām, kuras ir nopietnas un sagādā mums lielas raizes. Šķiet, ka 
pasaule ir atraisījusies no drošības tauvām un izpeldējusi no miera ostas. 
 Visatļautība, netikumība, pornogrāfija, negodīgums un daudzi citi ļaunumi liek 
daudziem tikt svaidītiem grēka jūrā un satriektiem pret garām palaisto iespēju, zaudēto 
svētību un sagrauto sapņu robainajiem rifiem. 
 Mans padoms mums visiem ir raudzīties uz Tā Kunga bāku. Nav tik biezas 
miglas, tik tumšas nakts, tik stipras vētras, tik noklīduša jūrnieka, ko nevarētu glābt tās 



 

 2

signālugunis. Tā sniedz savu gaismu dzīves vētru laikā. Tā Kunga bāka sūta savus 
signālus, kurus var viegli atpazīt un kuri nekad nepieviļ. 
 Man patīk vārdi, kas atrodami psalmos: „Tas Kungs ir mans akmenskalns, mana 
pils un mans glābējs, mans stiprais Dievs, mans patvērums, uz ko es paļaujos, … Es 
piesaukšu To Kungu, … tad es tikšu pestīts no saviem ienaidniekiem.”3 
 Tas Kungs mūs mīl, mani brāļi un māsas, un svētīs mūs, ja mēs piesauksim Viņu. 
 Cik gan pateicīgi mēs esam par Jēzus Kristus atjaunoto evaņģēliju un par visu to 
labo, ko tas nes mūsu dzīvēs! Tas Kungs ir izlējis Savas svētības pār mums kopīgi. Es 
sniedzu jums savu liecību, ka šis darbs ir patiess, ka mūsu Glābējs dzīvo un ka Viņš vada 
un pārvalda Savu Baznīcu šeit uz Zemes. Tagad, kad mēs esam pietuvojušies šīs 
konferences pēdējiem mirkļiem, mana sirds ir aizkustināta un manas jūtas ir saviļņotas. 
Es paužu jums savu mīlestību un pateicību. Paldies jums par jūsu lūgšanām par mani un 
par visiem Baznīcas Augstākajiem pilnvarotajiem. Tas Kungs dzird jūsu lūgšanas un 
svēta mūs, un vada mūs Viņa valstības lietās šeit uz Zemes. Par to mēs esam ļoti 
pateicīgi. 
 Noslēdzot šo konferenci, es piesaucu Debesu svētības pār katru no jums. 
Atgriežoties savās mājās visā pasaulē, es lūdzu, lai mūsu Debesu Tēvs svētītu jūs un jūsu 
ģimenes. Lai šīs konferences vēstījumi un gars izpaužas visā, ko jūs darāt — jūsu mājās, 
jūsu darbā, jūsu sanāksmēs un visās jūsu aktivitātēs. 
 Es mīlu jūs. Es lūdzu par jums. Lai Dievs jūs svētī. Lai Viņa solītais miers ir ar 
jums tagad un vienmēr, Jēzus Kristus Vārdā, āmen. 
 
ATSAUCES 

1. Sal. pam. 3:5–6. 

2. Mācība un Derības 25:12. 

3. Psalmi 18:3–4. 


